
11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                       16. ČERVNA  2024     Č. 24 
Odpověď: Dobré je chválit Hospodina. 

 

neděle 16. června 

 
11. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 
 

Měsíční mimořádná 

sbírka na opravy 

 

Mladějovice  7:30 

 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:30 

na poděkování za dar společného života 

s prosbou o Boží požehnání pro rodiny dětí  

mše svatá 

za + rodiče Hanákovy s prosbou o Boží 

požehnání pro rodinu  

mše svatá  

mše svatá  

pondělí  17. června 

 

Klášter  7:30 

 

mše svatá 

úterý 18. června Klášter  7:30 mše svatá 

středa  19. června 
 

Klášter  7:30 

NST  18:00 

 

mše svatá 

na poděkování za život a uzdravování s 

prosbou o odevzdání do vůle a ochrany Boží  

čtvrtek  20. června 

Klášter  7:30 

NST  11 – 12 

Hlásnice 18:00 

mše svatá 

adorace Nejsvětější Svátosti 

mše svatá  

pátek  21. června 
Památka sv. Aloise 

Gonzagy, řeholníka 

Klášter  7:30 

Hor. Loděnice 16:00 

Sv. Leopold 18:00 

mše svatá 

mše svatá /od 15:30 adorace a svátost smíření/ 

za živou a+ rodinu Bajerovu a Janovičovu 

sobota  22. června 
Klášter 8:00 

Újezd u Un. 14:00 

mše svatá 

pohřební mše svatá /za + Radomíra Oháňku/  

neděle 23. června 

 
12. NEDĚLE V 

MEZIDOBÍ 

 

Mladějovice  7:30 

Klášter  8:00 

Šternberk F 9:00 

Újezd u Un. 11:00 

Jívová  18:30 

za Boží požehnání a pomoc v životě  

mše svatá 

za živou a + rodinu Niklovu a Hublarovu  

poutní mše svatá ke cti sv. Jana Křtitele 

mše svatá  
 

 

 

SLUŽBA LEKTORŮ V PŘÍŠTÍM TÝDNU  

NEDĚLE (23.6.): 1.čt. Job 38,8-11* 2.čt. 2 Kor 5,14-17* Ev. Mk 4,35-41* 

Kusmič J.; Nováková V. 

 
 

Farní 3, 785 01 Šternberk, tel. 730 553 404, email: farasternberk@seznam.cz; 

www.farnoststernberk.cz; č.účtu: 1802820339/0800; P. Antonín Pechal, farář, 731 621 117. 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

POZVÁNKA K MODLITBĚ PRO MUŽE A OTCE 

Muži a otcové jsou zváni ke společné modlitbě, která bude 18. června v 18:30 v zahradním 

altánku. 
SETKÁNÍ PASTORAČNÍ RADY ŠTERNBERK   

Poslední zasedání pastorační rady farnosti Šternberk v tomto školním roce proběhne ve 

středu 19. června v 19:00 na šternberské faře. 

MINISTRANTSKÁ SCHŮZKA 

Další schůzka šternberských ministrantů bude ve čtvrtek 20. června v 16:00 na faře. 

SETKÁNÍ BIŘMOVANCŮ (PŘELOŽENO NA PŘÍŠTÍ NEDĚLI)  

Setkání mladších biřmovanců bude příští neděli 23. června v 16:00 na faře. Setkání skupiny 

starších biřmovanců bude mimořádně ve čtvrtek 20. června v 19:00 na faře. 

FARNÍ DOPOLEDNÍ BRIGÁDA 

Prosím muže a mládež o dopolední brigádu u zahradním altánku a farního sklepa, která se 

uskuteční v sobotu 22. června od 8:00 do 12:00. Pracovní rukavice si vezměte s sebou. 

Děkuji Vám za ochotu. 

MODLITBA ŽIVÉHO RŮŽENCE (FARNÍ ÚMYSL) 

ČERVEN 2024: za děti, aby prohlubovali svůj vztah k Bohu 

 


